主催：公益社団法人埼玉県栄養士会

期 日：2023年6月17日（土） 10：00～16：00
会 場：埼玉精神神経センターさいたま市中央区本町東6-11-1

ホームページURL：HTTPS://SAITAMA-NI.COM/

★講義会場は本館７Ｆ会議室「シナプス」、演習はDAT号（キッチンカー）での調理演習を駐車場にて実施します。

参加費：無料
定 員：40名
参加資格：JDA-DAT基本研修会を受講済の方でJDA-DAT埼玉の活動への賛同の意思があ

る方が対象です。

JDA-DAT（日本栄養士会災害支援チーム）埼玉

Follow Up研修会のご案内
2020年8月25日に本会と埼玉県は「災害時における栄養・食生活支援に関す
る協定書」を締結しています。これに伴い現在JDA-DAT埼玉の活動の体制作
りをしています。すでに活動に賛同の意思表示をして頂いた方を対象に研修
会を下記の通り開催いたします。

★内容★

・JDA-DAT埼玉の目指すもの
講師：埼玉県栄養士会副会長 前川哲雄

・JDA-DAT埼玉の組織概要と特殊栄養ステーション
講師：埼玉県栄養士会常任理事 関口礼子

・パッククッキング演習 JDA-DAT号を体験しよう！
講師：埼玉県栄養士会常任理事 小川美登里

ねらい：発災時のJDA-DAT埼玉の活動内容及び仕組みや制度を理解する。DAT号での調理を

体験する。パッククッキングについて理解する。

申し込み方法： ホームページ上にて「参加申込フォーム」よりお申し込み下さい

お問合せ先：公益社団法人埼玉県栄養士会〒330-0063 さいたま市浦和区高砂3-10-4

TEL048-866-7925

埼玉県マスコット「コバトン」

参加申し込みURL：

https://forms.gle/jBTv89rJfFEjMj4j9

院内案内図（駐車場は第2駐車
場をご利用ください）

https://saitama-ni.com/
https://forms.gle/jBTv89rJfFEjMj4j9

	スライド 1: 主催：公益社団法人埼玉県栄養士会
	スライド 2